

*Wijziging van de Wet administratieve rechtspraak
bedrijfsorganisatie, van de Wet op de Bedrijfs-
organisatie en van de Landbouwwet*

(Verzet tegen invordering bij dwangbevel van hef-
fingen en retributies, als bedoeld in de Wet op de
Bedrijfsorganisatie, en van geldsommen en hef-
fingen, als bedoeld in de Landbouwwet)

NOTA VAN WIJZIGINGEN

(Ingezonden bij brief van 2 december 1964)

Nr. 6

- I. In **artikel I** worden de volgende wijzigingen aangebracht:
- a. In het sub *B* gestelde worden de volgende wijzigingen aangebracht:
- aa. In lid 4 wordt na „Verzet” ingevoegd:
door de debiteur
en worden de woorden „de woonplaats van de debiteur” in de laatste zinsnede vervangen door:
zijn woonplaats.
- bb. In lid 5 worden de woorden „of derde” geschrapt.
- b. In het sub *C* gestelde worden de volgende wijzigingen aangebracht:
- aa. In lid 4 wordt na „Verzet” ingevoegd:
door de debiteur
en worden de woorden „de woonplaats van de debiteur” in de laatste zinsnede vervangen door:
zijn woonplaats.
- bb. In lid 5 worden de woorden „of derde” geschrapt.
- II. Bij de contrasignering wordt „De Staatssecretaris van Algemene Zaken” vervangen door:
De Staatssecretaris van Sociale Zaken en Volksgezondheid.